
 
 

UCHWAŁA NR 145/XVIII/25 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Cekanowo, gm. Słupno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 14651)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Przedłuża się przebieg istniejącej ulicy Mazowieckiej w kierunku południowym. Nowo powstała 
ulica Mazowiecka, będąca przedłużeniem istniejącej ulicy o tej samej nazwie, położona w Cekanowie, stanowi 
działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków nr 337, 324/16, 336/2, 338/10, 354/7, 353/1, 338/20, 
338/18, 338/16. 

2. Miejsce położenia nowo powstałej ulicy przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Słupno 

 
 

Paweł Baranowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 5957



 

Załącznik do uchwały Nr 145/XVIII/25

Rady Gminy Słupno

z dnia 9 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5957


	UCHWAŁA NR 145/XVIII/25 RADY GMINY SŁUPNO z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-06-18T08:51:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




